
    
Česiçápošta

Dodatek č.7tkłe Smlouvě o zajištění služeb pro Českou; poštu, &#39;s;p.

číšlo9826042000000-0056/2016 s&#39;tráž&#39;ek (JM)
 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou

poštu, s.p. číslo 982602000000-0056/21016,

Českápošta, s. p.

se.,sídle1n:

IČO:

DIČ:

zastoupení

zapsán v &#39;obchodním rejstříku

bankovni&#39; spojení;

číslo účtu:

koreSpóudenční adresa:

BIC/SWIFT;

IBAN;

dále;jcnx„ČP“

.a

Městys Stráž&#39;ek

&#39;se &#39;sídlem/místempodnikání:

IČO.:

DIČ.:

zastoupen:

.zapsán/a v Obchodním .rejstříku

bankovní spojení:

číslo. účtu:

korespondenční. adresar&#39;

.E-„mail záštupce:

BIC/SWIFT;

IBAN:

dalej en „Zástupce“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha &#39;I

47114983

CZ47114983

Borisem Šlosarem, manažerem specializOvauého útvaru rózvoj .sítě

Pošta. Partner

Městského soudu v Praze. oddíl A, vložka 75,65

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX X

XXXXXXXX

Strážek 13, 592 53 Strážek

00295493

CZ00295493

Vlastimilcm Tvarůžkem. starostou městyse

XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

&#39;dále společnějako/„SmluvníStťanyí uzavírají tento dodatek č. 7 ke Smlouvě 0 zajištění&#39; služeb prořČeskou

poštu, sp číslo 982602000000-00456/2016 ze dne l. 3. 2017 (dále jen „Smlouva“).›

Strana I [celkem 3)



P .Dodatek4č47 ke 44S4m4|ouv4ě o zajištění služeb pro Českou poštu, sąíp.

číslo.982602000000-0056/2016 Strážek.(JM)
 

l. Ujednání

la] Zdů&#39;vodu registrace Zástupce k DPH platné od 1.9.2020 se Smluvní strany dohodly na vložení DIČ

„Zástupce“ uvfedénéhona straněč. 14f944481nlouvy, které nově zní „CZ00295493“,

&#39;1.42 &#39;V&#39;fé&#39;to souvislosti se] Smluvnístrany dále dohodly na vložení odst; 3.5. - 3:8. &#39;do či. č; 3 SmlOuvý
&#39;č. 2016/8066, jejichž text zníątakto:

3.5. ZăStupce je44p40vi4nen4 v rámci daňového dokladu rozdělit provizi“ na část za plnění&#39; v podobě
poskytování!ñnančnícľh služeb jménem a na účet banky uvedené v přílozeč .l a na část za..

plnění v podobě poskytování služeb jménem a na účet ČP. jménem a na účet operátorů
uvedených v přílozec4. 1474 a jménem a na účet provozovatelů okamžitých loterii&#39; uvedených
v příloze0,184.

3.6. Daňové doklady vystavené ZáStupcem musí obsahovat veškeré&#39; náležitosti da&#39;ňoí/ého dokladu

stanovené zákonem o4 DPI-414 v4 platném znění V píípadě, že daňové doklady tyto náležitosti

obsahovat nebudou, vyhrazuje si ČP právo vrátit Zástupci daňový doklad bez .úhrady
k doplnění”, aniž by se dostala do prodlení s platbou. SplatnOSt opraven&#39;ého, daňového dokladu

je 31),.dnů40d datajeho doručení ČP.

.34.7. Smluvní .strany se; dohod ly,44že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnějní

správcem danézveřejněna *způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, žeZástupCefje

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004&#39; Sb. o daní z &#39;přidané hodnoty, Ve

&#39;zněnípozdějších předpisů (dálejen „zákon o DPH &#39;,) nebo má~li být platba za zdanitelné plnění

Uskutečněné ZástupCem v tužemsku zcela nebo z části
poukázána

na bankOvní účet vedený&#39;

poskytovatelem p4l4atebnicli služeb mimo tuzemsko, je ČP oprávněna část ceny odpovídající
dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona
0 DPH Na bankovní účet Zástupce bude v tomto případě uhrazena&#39; část ceny odpovídající výši

základu dané z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená ČP v souladu

s ustanovením tohoto odstavce smlouvy bude považována &#39;za řádnou úhradu Ceny plnění

poskytnutého dle tétosmlouvy.

34.8, Bankovní účet uvedený :na daňovém dokladu, na který budeze stranyZ&#39;ástupce požadována.
úhrada &#39;ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být &#39;Zástupcem zveřejněn způsobem
umoznuj101m dálk440vý44 přístup 4ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně

dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Zástupce na který bude ze strany Zástupce&#39;

požadována úhrada ceny za poskytnuté
zdanitelné plnění dle příSlušneho daňového dokladu.

nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve sni) slu § 96 zákona o DPH a

cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového &#39;dekladu přesahuje limit

uvedený v § 140944440ds41. 42 písní c) zákona o DPH, je ČP oprávněna zaslat danový doklad zpět

Zástupci koplavě V takovém případě se doba splatností zástavuje a nova&#39; doba splatnosti

počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového. dokladu ,suveden&#39;ím &#39;správného

bankovníhoúčtu Zás44tupce44, tj 4; bankovního účtu zveřejněného správcem daně.,

2. Závěrečná ustanovení

2. l Ostatní
&#39;

ujednání&#39;Smlouvyjse nemění,

2.2 .Tento dodatek nabýváplatnosti dnem podpisu obou smluvních stran aúčihnosti dnem 1.9.4, 20240.

&quot;2&#39;3 Tento dodatekje sepsán vedvou vyhotoveních S platností originálu, z nichž každá&#39; ze Síľľan obdrží P0

jednom výtisku.

Strana 2 (celkem 3)



U Dodatek č.7 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

 

X

Čaká pošta
v &#39;

. ..

cuslo 982602000000-0056/2016 Strazek (J M)

\/_

v Praze dne 31.08.2020 Ve Strážku dne
Ag (26W

za ČP: za zástupce:

XX XXXX XXXXXX XX X
Vlastimil Tvarůžek

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX starosta

XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX

Strana 3 (celkem 3)




